
 

令 和 ７ 年 ７ 月 ３ 日 

日立市消防本部予防課 

 

 

   「消防年報２０２５ ひたち消防」の完成について（ご案内） 

 

 

盛夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当市の消防行政に対しまして格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、「消防年報２０２５ ひたち消防」が完成いたしましたので、御案内いたします。 

なお、本年度から冊子の作成は行わず、日立市ホームページに掲載しておりますデータ

を御参照いただく形式となっております。 

何卒、御了承くださいますようお願いいたします。 

掲載場所については下記を御参照ください。 

今後とも御理解と御協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

［日立市ホームページ（消防年報掲載先）］ 

https://www.city.hitachi.lg.jp/shobo/shobotoukei/1011377/1016937.html 

 

 

 

 

 

                                                            日立市ＨＰ 

 

 

 

 

 

 

      [表紙]                   [裏表紙] 

以 上 

 

 

 

 

【問合せ】日立市消防本部予防課（担当 高橋、渡邊） 

     TEL ０２９４‐２４‐０１１９（内線３４２） 


